
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu leczniczego realizującego badania 

specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich 

orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej  

 

Na podstawie §7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 1046) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu 

leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 

na potrzeby Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zwaną dalej „komisją”. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący komisji – Dyrektor lub Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

2) Członkowie komisji: 

a) Kierownik lub Zastępca Kierownika Oddziału Spraw Obronnych w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi,  

b) Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Łodzi, wyznaczony przez Szefa 

Wojskowego Centrum Rekrutacji w Łodzi. 

§ 3. Tryb pracy i szczegółowe zasady funkcjonowania komisji, w tym termin i miejsce posiedzenia 

określa Przewodniczący. 

§ 4. Z prac komisji zostanie sporządzony, przez sekretarza komisji – wyznaczonego pracownika 

Oddziału Spraw Obronnych w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, protokół z przebiegu konkursu ofert, który zostanie przedłożony 



Wojewodzie Łódzkiemu niezwłocznie, po zakończeniu prac komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 

 


